- 1 -

各報道機関 様

嬉野市立塩田小学校「稚魚放流体験」について（訂正）

 昨日７月１日に配信いたしました嬉野市立塩田小学校「稚魚放流体験」について、実施場所の

訂正がありましたので、再配信いたします。

 訂正後の概要は下記のとおりです。お手数をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

令和２年７月２日配信

＜稚魚放流体験＞

１ 目 的  体験活動を通し、ふるさとを知り、ふるさとの自然を愛する心情を育む。

２ 日 時  令和２年７月１０日（金） １４時００分～１５時１５分

       ※小雨決行

３ 場 所  嬉野市塩田町五町田乙 流海川

（桑原畜産 塩田町五町田乙 3330番地付近） ※別紙地図参照

４ 対 象  塩田小学校４年生 ２９名

５ 学校情報 嬉野市立塩田小学校 校長 橋本 幸雄

       全校児童 １４１名

       849-1411 嬉野市塩田町大字馬場下甲 3817番地

℡ 0954-66-2051

担当者 教頭 池田直人

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 学校教育課 担当 植松 崇寛

℡０９５４－６６－９１２８

- 2 -

【現地地図】

放流場所 【拡大図】

桑原畜産

桑原畜産

塩田川

塩田川